[bookmark: _GoBack]第1号様式(第2条関係)
	境界確認申請書
	担当
	主幹・係長
	課長
	受付
	・　　・

	決裁
	・　　・

	施行
	・　　・

	年　　月　　日
　　大和市長　　あて

	住所

	申請者
(土地所有者)

	氏名

	　　次のとおり申請します。

	位置
	　大和市　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	理由
	□境界不明　□地積訂正　□工作物の新設　□

	隣接土地所有者
	住所
	氏名

	添付書類
	確認位置を朱線で明示した図面

　(注意)
　　1　申請者は、登記簿に登記され、又は土地補充課税台帳に登録されている所有者でなければなりません。
　　2　太枠の中のみ記入してください。